בפני כב' השופט מנחם מזרחי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. עראפת אלטלקאת
2. בשמת אלטלקאת

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי סעדיה

ב"כ הנאשמים עו"ד נסאסרה יוסף

הנאשמים התייצבו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני פוסק לעד מר' רפי אלבז 150 ₪ הוצאות.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מזכה את הנאשמים בכתב האישום, מחמת הספק.

כתב האישום מייחס לנאשמים, בעל ואשה, עבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין,
תשל"ז- 1977 ולנאשם 1 גם עבירה של העלבת עובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק הנ"ל.

נטען, כי ביום 19/8/12 בשעה 12:00, בכביש 6, לכיוון צפון, נהג נאשם 1 ברכב מסוג ב.מ.וו, במהירות מעל המותר,
ובאותן נסיבות, הורה השוטר איתי לנצמן לנאשם, לעצור את רכבו, אולם הנאשמים הפריעו לשוטר במילוי תפקידו בכך
התיישבה 2 נאשמת ואילו הנהג, שליד במושב לשבת עבר 1 שנאשם כך במקומותיהם, התחלפו העצירה, שלאחר
במושב הנהג.

כאשר אני בוחן את עדותו היחידה של השוטר, יחד עם דוחות הפעולה וזיכרונות הדברים שערך, למול עדויות הנאשמים,
בהסכמה, הוגשה אשר (ת/3) להודעה ובהתווסף עמדתם, את הסותרת אחרת, אובייקטיבית, ראיה, מצאתי שלא

הנאשמים. של אשמתם בדבר סביר ספק קיים כי למסקנה מגיע אני מובנה, ספק המכילה

לאור כל האמור, אני מזכה את שני הנאשמים מכתב האישום, מחמת הספק.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

הוקלד על ידי בתאל קשרי